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KOMMUNEDELPLAN FOR KLIMA, MILJØ OG ENERGI-FASTSETTING AV 
PLANPROGRAM 
 
Rådmannens innstilling 
 

Rådmannen vil på bakgrunn av saksdokumentene tilrå at planutvalget fremmer saken for 
kommunestyret med følgende innstilling: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 11-13 fastsetter kommunestyret planprogram for 
Kommunedelplan for klima-, miljø og energi. 

Det blir bevilget NOK 300.000 fra disposisjonsfondet til nærmere utredninger i forbindelse med 
klima-, miljø- og energiplan. 

 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune har en «Energi- og miljøplan 2007-2012». Det er 11 år siden denne planen ble 
vedtatt, og i løpet av den tiden har kommunen endret seg som samfunn og organisasjon.  
I Ørland kommunes planstrategi 2013-2026 er det derfor angitt at det er behov for å revidere den 
nåværende planen.  
 
I kommunestyremøte 14.12.2017 ble det vedtatt at det nedsettes en arbeidsgruppe som får til oppgave 
å bidra i arbeidet med utarbeidelse av ny klima-, miljø- og energiplan. 
 
Det er valgt å utarbeide planen som en egen kommunedelplan. En kommunedelplan utarbeidet i 
henhold til plan- og bygningsloven sikrer en bred involvering og forankring av en klima, miljø- og 
energiplan.  
 
Formålet med planarbeidet er å utarbeide en ny klima-, miljø- og energiplan. I tillegg til klima- og energi 
skal planen også ha fokus på klimatilpasning og andre miljøutfordringer i Ørland kommune. Planen skal 
danne grunnlag og være retningsgivende for kommunens miljø- og klimaplanlegging i perioden 2019-
2029.  
 
Planen skal beskrive mål, strategier og tiltak som vil føre til: 
 Reduksjon i utslipp av klimagasser, redusert energibruk og mer bruk av energi fra fornybare kilder 
 At Ørland kommune vil være robust for å møte framtidige klimaendringer 
 Økt miljøbevissthet, samt rene omgivelser der alle tar ansvar, og ivaretakelse av naturmangfold. 
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 God oppfølging av lovpålagte miljøoppgaver (forurensingsloven, vanndirektivet, 
naturmangfoldloven) i kommunen. 

 
Hovedfokuset kommer til å ligge på mål og tiltak som er gjennomførbare og målbare, hovedsakelig 
innenfor de fagområdene/temaene der kommunen kan sette vilkår eller på annen måte påvirke aktivt. 
Ved utarbeidelse av planen vil det være fokus på teknologiske løsninger og det grønne skiftet. 
 
Det er innkommet til sammen 5 innspill til oppstart av planarbeidet og til planprogram for 
kommunedelplanen. Fosen Kraft har ikke gitt skriftlig innspill til planprogrammet, men har gitt muntlig 
beskjed om at de er positivt innstilt til samarbeid i planprosessen. 
 
 
Folkehelsevurdering 
En Klima-, miljø- og energiplan er viktig for å påvirke både lokale og globale miljø- og klimautfordringer. 
Den vil påvirke folkehelsen både på kort og langsikt.  
 
 
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen tilråder at planprosess igangsettes med de mål og den framdriftsplan som framgår av 
forslag til planprogram.   
 
 
Vedlegg: 
1 Kommunedelplan for klima, miljø- og energi - planprogram 
2 Rådmannens vurdering av innspill og merknader-planprogram og varsel om oppstart av 

Kommunedelplan for Klima-, miljø og energi 
3 Høringsinnspill innkommet innen fristen 
 


